[image: image2.png]

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2022 года                                                                                                        №248
п. Ферзиково

	О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального района «Ферзиковский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Рассмотрев Бюджетное послание Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в соответствии с частями 1 и 2, пунктом 2 части 3, частью 4 статьи 28, статьёй 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13 и 55 Устава муниципального района «Ферзиковский район», Положением о публичных слушаниях в муниципальном районе «Ферзиковский район», утвержденным Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 19 сентября 2005 года №3 (с изменениями), в целях обеспечения реализации права жителей муниципального района «Ферзиковский район» на участие в обсуждении проекта бюджета муниципального района «Ферзиковский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:
1. Направить проект бюджета муниципального района «Ферзиковский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов для опубликования в газете «Ферзиковские вести».

2. Назначить по инициативе Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» публичные слушания по проекту бюджета муниципального района «Ферзиковский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на 05 декабря 2022 года в 16 часов 00 минут в зале заседаний, расположенном в административном здании администрации (исполнительно – распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район» по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, поселок Ферзиково, улица Карпова, дом 25.

3. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района «Ферзиковский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в следующем составе:

	Дудла Руслан Николаевич
	-
	депутат Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район»;

	Орехов Дмитрий Сергеевич
	-
	депутат Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район»;

	Хорошилова Татьяна Вячеславовна
	-
	депутат Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район»;

	Фетисова Людмила Викторовна
	-
	заведующая Отделом финансов администрации муниципального района «Ферзиковский район»;

	Фокина Татьяна Валерьевна
	-
	заместитель заведующего Отделом архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».

4. Настоящие Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального района

«Ферзиковский район»
	С.В. Терехов

[image: image1]